様式第七号（第十四条の七関係）                                                   （Ａ４）
 ３ ３ ０

宅地建物取引士資格登録簿

  変 更 登 録 申 請 書(記入例)

 宅地建物取引業法第20条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

                              令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
 岐 阜 県 知 事 殿

                   申 請 者 氏  名  清 流  み な も

                        生年月日  昭和 ３０ 年 １２ 月 ４ 日
          受付番号                 受付年月日                  申請時の登録番号
            ＊         ２ １  ０ ３ ４ ５ ６ ７

項番 ◎申請者に関する事項
                       戸籍抄本を添付してください。

 11   変 更 年 月 日

 変
更
後

 フ リ ガ ナ
 氏          名

 変

更
前

 フ リ ガ ナ  確認欄
  氏      名

12   変 更 年 月 日  Ｒ  ０ １ 年 ０ ５ 月 １ ５ 日

 変

更

後

 郵 便 番 号 ４ ６ ０  ８ ５ ０ １

住所市区町村コード ２ ３ １ ０ ６ １   愛知  都道府県 名古屋 市郡区  中  区町村

 住          所 三 の 丸 ３ － １ － ２

 電 話 番 号 ０ ５ ２ － ９ ６ １ － ２ １ １ １

 変 更 前  住 所 岐阜県大垣市江崎町４２２－３

13   変 更 年 月 日      年   月   日        戸籍抄本を添付してください。

 変

更

後

本籍市区町村コード            都道府県    市郡区    区町村

 本          籍

 変 更 前  本 籍

     ◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項               就職証明書、従事証明書等を添付
                     してください。

 14   変 更 年 月 日  Ｒ  ０ １  ０ ５  １ １

 変

更

後

 商号又は名称 株 式 会 社 三 の 丸 住 宅 総 合

 免 許 証 番 号  ２ ３ (５ ) １ ２ ３ ４ ５ ６
                     退職証明書等を添付してください。

 変 更 年 月 日  Ｒ  ０ １  ０ ５  １ ０

変

更

前

商号又は名称 ヤブタ不動産 株式会社

免許証番号

国 土 交 通 大 臣
  岐 阜 県   知 事

 宅地建物取引士証の交付を受けている
場合で、ご郵送での手続きを希望される方
は、「宅地建物取引士証書換え交付申請書
（添付書類を含む。）」と返送用切手（簡
易書留郵便料金分）を同封のうえ、配達記
録郵便等の確実に配達される方法で、岐阜
県庁建築指導課あて郵送してください。

年

年

年

月

月

月 日

日

日

＊

（ ５ ）第１２３４５号

確認欄

確認欄

確認欄

＊

＊

＊